Universidad de Guadalajara
Estado de Cambios en la Situacion Financiera
Del 1 de Enero al 31 de Enero de 2016-2015

ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE

Efectivo y equivalentes

Derechos a recibir efectivo o equivalentes
Derechos a recibir bienes o servicios

Otros activos circulantes

ACTIVO NO CIRCULANTE

Inversiones financieras a largo plazo

Derechos a recibir efectivo o equivalentes a largo
Bienes inmuebles, infraestructura y construcciones en
Bienes muebles

Activos intangibles

Depreciacion, deterioro y amortizacién acumulada de
Activos diferidos

PASIVO

PASIVO CIRCULANTE

Cuentas por pagar a corto plazo

Porcion a corto plazo de la deuda publica a largo
Provisiones a corto plazo

Otros pasivos a corto plazo

PASIVO NO CIRCULANTE

Cuentas por pagar a largo plazo

Documentos por pagar a largo plazo

Deuda publica a largo plazo

Provisiones a largo plazo

HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO GENERADO
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Rectificaciones de resultados de ejercicios anteriores
TOTALES

24/06/2016 08:09 PM

Origen

$0.00
$226,720.89
$233,778,928.85
$0.00

$0.00
$182,926,710.35
$0.00
$0.00
$0.00
$624,953,376.95
$0.00

$58,043,284.49
$10,936,666.00
$10,168,101.39
$25,032,308.31

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$581,886,674.20
$2,014,806,496.28
$0.00
$3,742,759,267.71

Aplicacion

$1,532,075,665.68
$0.00
$0.00
$0.00

$186,634,015.49
$0.00
$965,651,910.05
$586,425,421.59
$16,115,139.46
$0.00
$440,957,605.84

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$14,899,509.60
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$3,742,759,267.71
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